
                  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 7 dalimi
ir  34  straipsnio  6  dalies  2  punktu  bei Pakruojo  rajono  savivaldybės  administracijos  nuostatų,
patvirtintų Pakruojo rajono savivaldybės  tarybos 2023 m. kovo 23 d.  sprendimu Nr.  T-80 Dėl
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, 28.3 papunkčiu:

1. P a k e i č i u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m.
sausio 8 d. įsakymą Nr. AV-14 „Dėl mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti
skiriamų vienai dienai vienam mokiniui lėšų dydžio nustatymo“:

1.1.  Pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip:
„1.1. 6–10 m. mokiniams skiriama pusryčiams, pavakariams – 1,40 Eur, pietums – 2,20

Eur, mokyklose organizuojamose vasaros poilsio stovyklose – 5,34 Eur;“.
1.2.  Pakeičiu 1.2 papunktį ir jį išdėstau taip:
„1.2. nuo 11 metų ir vyresniems mokiniams skiriama pusryčiams, pavakariams – 1,40

Eur, pietums – 2,60 Eur, mokyklose organizuojamose vasaros poilsio stovyklose – 5,34 Eur.“
2. Šis įsakymas įsigalioja 2024 m. kovo 1 d.
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius                            Mindaugas Veliulis

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2019 M. SAUSIO 8 D. ĮSAKYMO NR. AV-14 „DĖL MOKINIŲ NEMOKAMAM
MAITINIMUI SKIRTIEMS PRODUKTAMS ĮSIGYTI SKIRIAMŲ VIENAI DIENAI

VIENAM MOKINIUI LĖŠŲ DYDŽIO NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2024 m.                         d. Nr. AV-
Pakruojis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pakruojo rajono savivaldybės administracija 288733050, Kęstučio
4, Pakruojis

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. SAUSIO 8 D.
ĮSAKYMO NR. AV-14 „DĖL MOKINIŲ NEMOKAMAM
MAITINIMUI SKIRTIEMS PRODUKTAMS ĮSIGYTI
SKIRIAMŲ VIENAI DIENAI VIENAM MOKINIUI LĖŠŲ
DYDŽIO NUSTATYMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-13 Nr. AV-56
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Veliulis, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS VELIULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-13 07:43:19 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-13 07:43:32 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-13 12:57:32 – 2024-11-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Pakruojo rajono savivaldybės administracija, į.k. 288733050 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:12 iki 2024-12-19
12:37:12

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-13
09:00:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-13 09:00:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


